Новгородская область

Администрация Боровичского
муниципального района

ул.Коммунарная, д.48,
г.Боровичи, 174400

тел. (816-64) 9-12-08, факс 9-12-99
e-mail admin@boradmin.ru

ШрУ&Ы-У №М20-Ж^-И
на № от
О направлении постановления

Председателю комитета
промышленности и торговли

Новгородской области
Т.Н. Пашковой

Уважаемая Татьяна Николаевна!

Направляем постановление Администрации муниципального района от
18 июля 2017 года № 2260 «О внесении изменений в Перечень организаций и
объектов, расположенных на территории муниципального района, на
прилегающей территории которых не допускается розничная продажа
алкогольной продукции и схемы границ прилегающих территорий для
организаций и объектов, расположенных на территории муниципального
района, на прилегающей территории которых не допускается розничная
продажа алкогольной продукции».

Приложение: на 7 л. в 1 экз.

Заместитель
Главы администрации района И.А. Шуневич

Степанова Ирина Александровна
91-268
си 20.07.2017

mailto:admin@boradmin.ru

Новгородская область

АДМИНИСТРАЦИЯ БОРОВИЧСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

18.07.2017 № 2260

г.Боровичи

О внесении изменений в Перечень организаций и объектов,
расположенных на территории муниципального района, на

прилегающей территории которых не допускается розничная
продажа алкогольной продукции и схемы границ прилегающих

территорий для организаций и объектов, расположенных на
территории муниципального района, на прилегающей территории

которых не допускается розничная продажа алкогольной продукции

В соответствии с Федеральным законом от 22 ноября 1995 года
№ 171-ФЗ «О государственном регулировании производства и оборота
этилового спирта, алкогольной и спиртосодержащей продукции и об ограни
чении потребления (распития) алкогольной продукции» Администрация
Боровичского муниципального района ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменения в Перечень организаций и объектов, расположен
ных на территории муниципального района, на прилегающей территории ко
торых не допускается розничная продажа алкогольной продукции, утвер
жденный постановлением Администрации муниципального района от
19.01.2015 № 86:

1.1. Изложить строку 2.38 раздела 2. «Медицинские организации» в ре
дакции:

№
п/п

Наименование организации и
объекта Адрес организации и объекта

1 2 3
«2.38. Общество с ограниченной от

ветственностью «Цауне Ден-
тал Клиник»
детский стоматологический
кабинет

г.Боровичи, ул.Ленинградская,
д.48, пом.9-Н
г.Боровичи, ул.Ленинградская,
Д-47

1.2. Дополнить раздел 2. «Медицинские организации» строкой 2.47
следующего содержания:

№
п/п

Наименование организации
и объекта

Адрес организации и
объекта

1 2 3
«2.47. Общество с ограниченной ответ

ственностью «Лечебно-диагности
ческий центр «Эврика»

г.Боровичи,
ул.Кропоткина, д. 1

па

2. Внести изменения в схемы границ прилегающих территорий для ор
ганизаций и объектов, расположенных на территории муниципального райо
на, на прилегающей территории которых не допускается розничная продажа
алкогольной продукции, утвержденные постановлением Администрации му
ниципального района от 19.01.2015 № 86:

2.1. Изложить схемы 2.4 и 2.38 в прилагаемой редакции (приложение
№ 1 к постановлению).

2.2. Дополнить схемой 2.47 в прилагаемой редакции (приложение № 2
к постановлению).

3. Опубликовать постановление в приложении к газете «Красная ис
кра» - «Официальный вестник» и разместить на официальном сайте Админи
страции Боровичского муниципального района.

Приложение № 1
к постановлению Администрации
муниципального района
от 18.07.2017 № 2260

«Схема 2.4
Границ прилегающей и обособленной территории

Государственное областное бюджетное учреждение здравоохранения
«Новгородский клинический специализированный центр

фтизиопульмонологии» Боровичский филиал «Боровичский
межрайонный противотуберкулезный диспансер»

стационарное и поликлиническое отделение
г.Боровичи, ул.Гончарная д.34

Масштаб 1:2000

- Границы прилегающей и обособленной территории

- вход

- не допускается розничная продажа алкогольной продукции

Детский противотуберкулезный кабинет, лаборатория
г.Боровичи, ул.Заводская, д.51

Масштаб 1:5000

- Границы прилегающей и обособленной территории

-  ВХОД

- не допускается розничная продажа алкогольной продукции

Схема 2.38
Границ прилегающей и обособленной территории

Общество с ограниченной ответственностью «Цауне Дентал Клиник»
г.Боровичи, ул.Ленинградская, д.48, пом.9-Н

Масштаб 1:2000

- Границы прилегающей и обособленной территории

- вход

- не допускается розничная продажа алкогольной продукции

Детский стоматологический кабинет
г.Боровичи, ул.Ленинградская, д.47

Масштаб 1:2000

|  - Границы прилегающей и обособленной территории

- вход

- не допускается розничная продажа алкогольной продукции

»

Приложение № 2
к постановлению Администрации
муниципального района
от 18.07.2017 № 2260

«Схема 2.47
Границ прилегающей и обособленной территории

Общество с ограниченной ответственностью
«Лечебно-диагностический центр «Эврика»

г.Боровичи, ул.Кропоткина, д.1

Масштаб 1:2000

- Границы прилегающей и обособленной территории

- вход

  - не допускается розничная продажа алкогольной продукции

»